



UUDISTAVA JOHTAMINEN – UUDISTUVA OSAAMINEN TALK SHOW, osa 2/3

AIKA: pe 20.4.2012, klo 8:15 – 11:45

PAIKKA: Kuokkalan Kartano, Hämeenpohjantie 50

Osaava, innostunut ja luova henkilöstö on yrityksen menestyksen salaisuus – näin kerrotaan. Miten johtaminen tukee työyhteisön luovuutta, kun yritys kasvaa ja kansainvälistyy? Entä mitä tarkoittaa uudistava johtaminen yrityksessä, jolle leikki on asenne, joka vie eteenpäin? Toimitusjohtaja Juha Laakkonen kertoo Lappset Groupin tarinan ja vastaa muun muassa näihin kysymyksiin. Tule mukaan uudistumaan ja nappaa makeimmat ideat käyttöösi!

OHJELMA:

- Klo 8:15 – 8:45 Kahvit
- Klo 8:45 Tervetulosanat ja orientoituminen aiheeseen
- Klo 9:00 Interaktiivinen alustus: Toimitusjohtaja Juha Laakkonen, Lappset Group Oy
- Klo 10:30 – 11:45 Työpaja: Kuinka minun organisaationi uudistuu ja pysyy luovana?

ILMOITTAUTUMINEN

Ilmoittaudu mukaan 18.4.2012 mennessä: marianne.ekonon@jamk.fi, 050 409 8352

Mukaan mahtuu 35 nopeinta!

TERVETULOA!



JYVÄSKYLÄN AMMATTIKORKEAKOULU
JAMK UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES

Vipuvoimaa
EU:lta
2007-2013



Euroopan unioni
Euroopan sosiaalirahasto



JYVÄSKYLÄN YLIOPISTO



ALUSTAJAN FACT FILE

LAPPSET GROUP OY on yksi Euroopan johtavia leikki- ja liikuntapaikkavälineiden valmistajia, joka ottaa leikkimisen tosissaan. Yritys tunnetaan sisukkaana, ennakkoluulottomana ja uteliaana uuden kehittäjänä. Yrityksen tarina alkaa pohjoisesta, Suomen Lapista, yli 40 vuotta sitten. Antero Ikäheimo sai idean lämpimämmästä ja pehmeämmästä leikkiympäristöstä, minkä pohjalta hän perusti Lappsetin vuonna 1970. Susiturkkiin pukeutuneen yhden miehen yrityksestä on kasvanut kansainvälinen konserni, jolla on tytäryhtiö seitsemässä maassa. Konsernin liikevaihto on n. 50 miljoonaa euroa ja henkilöstöä konsernin palveluksessa on n. 320. Konsernin liikevaihdosta yli 70 % tulee kotimaan ulkopuolelta ja vienti on suuntautunut yli 40:een maahan.

JUHA LAAKKONEN aloitti uransa Lappset Groupissa jo vuonna 1999 ja toimi mm. IT-päällikkönä, jonka jälkeen hän siirtyi johtamaan monitieteistä Let's Play – tuotekehitys- ja tutkimushanketta. Hankkeessa kehitettiin mm. interaktiivinen SmartUs leikki- ja oppimisympäristö. Juha nimitettiin Lappset UK Ltd:n toimitusjohtajaksi vuonna 2007 ja Lappset Groupin toimitusjohtajaksi vuonna 2008. Päättyönsä lisäksi Juha toimii Santapark Oy:n hallituksen puheenjohtajana, Kontiotuote Oy:n hallituksen jäsenenä ja Islannin kunniakonsulina. Siviilielämässä Juha on naimisissa ja hänellä on kaksi lasta.

